
  
  

   Unike og historiske lokaler   
Stavern og Larvik Event er en tilrettelegger for de gode opplevelsene, gjerne kombinert 

med et selskap i våre unike og historiske lokaler. Sammen med våre faste 

samarbeidspartnere, får dere en unik ramme for eget jubileum, bryllup, messe, konsert, 

seminar eller team-building. 

 

Dere finner oss på Facebook og Instagram: STAVERN OG LARVIK EVENT 

www.stavernevent.no   

 
 

   Kommandantboligen Fredriksvern verft  

Fra år 1751, og inneholder bl.a. Kongesalen, en staselig storstue som i sin tid var 

innredet for kommandanten og hans prominente gjester. I tillegg til Kongesalen har 

Kommandant- boligen flere mindre stuer. I Kongesalen kan man ha bordoppsett og 

bespise rundt 70 personer på runde bord og opp til 80 pers på E-bord. 

Stedet har et stort og godt anretningskjøkken og eget kjølerom.                                                        

Den vakre og usjenerte Borggården bak Kommandantboligen gir deres gjester i tillegg 

et flott sted for mingling. Her har det også blitt arrangert både vielser og konserter. 

  

      
 

  

Det romantiske LYSTHUSET ligger vakkert tilbaketrukket blant frukttrærne innerst 

i kommandanthaven. Lysthuset er bygget i 1778.                                                          

Hagen er også en vakker ramme for en seremoni eller vielse.                                                                

I Lysthuset kan det være inntil 10 personer, sittende rundt bordet under lysekronen. 

Uteområdet/ eplehagen er forbeholdt leietagere i Låven, Bryggerhuset og 

Kommandantboligen, og tid for å benytte hagen til «lukket arrangement» må avtales i 

forkant, da det kan være flere brukere på samme dato.                             

 

   

  

Bryggerhuset Fredriksvern verft                                                                                                      

Huset er nyrenovert i 2020 med gammel patina, innslag av gamle tømmervegger. 

   

http://www.stavernevent.no/


  
  

Lyst og hyggelig med originale lamper fra en svunnen tid. Stedet var tidligere en del 

av tjenesteboligen i forbindelse med Kommandantboligen.  

Lokalet har, i fellesrommet, 6 runde bord a ca 6 personer. Maks 40 pers.  

Eget rom for buffet, et rom for gaver/ mottagelse, og et tekjøkken.  

Eget dekketøy, kjøleskap og oppvaskmaskin. Ikke komfyr.  

Egen inngang fra Borggården på baksiden, med tilgang til felles hage. 

       
 

     Låven Fredriksvern verft  
Låven ligger usjenert til, bak hovedvakta og Kommandantboligen. Et røft, sjarmerende 

og svært populært lokale for sommersesongen. Bygningen er en uisolert "rålåve" fra 

ca. 1850. Her har man alt fra den uformelt til sommerfesten, bursdagsfeiring, sin egen 

festival til et romantisk bryllup. Stedet har ikke kjøkken, men våre cateringleverandører 

har gode løsninger på det. Her har de ordnet med alt fra egen foodtruck til 5 retters 

festmeny. I forbindelse med leie får man tilgang til et enkelt tekjøkken i nabobygg med 

kaffetrakter, oppvaskmaskin, kjøleskap samt toalett.  

Selskapslokalet er godkjent for opptil 80 pers. Vi anbefaler maks ca 70 pers. 

Telt/ paviljonger i hagen for større selskap anbefales i tillegg. 

Låven har ikke eget dekketøy inkludert. Røft sted og typ engangsservise, for eksempel i 

bambus, anbefales. Dekketøy kan eventuelt leies inn i tillegg. Ca kr. 50,- per kuvert.                                       

Levende lys/ åpen flamme er ikke tillatt, kun gassgrill. Ved grilling må det søkes i 

forkant. Stedet krever egen brannvakt under arrangementet. Kan være 

cateringleverandør. 

 
 

 

 
 

MERK: Kommandantbolig, Lysthuset, Låven og Bryggerhuset ligger alle innenfor samme 

inngjerdede området ved Kommandanthagen. Hvert av lokalene leies ut separat.  

Alle disse stedene har et eget uteområde i tilknytning til selskapslokalet.                         

Kommandanthagen er et fellesområde for leietagere i de nevnte lokalene.  

Ønskes en vielse i Kommandanthagen, en tidsbegrenset periode, må det reserveres i 

forkant. Ønsker man å reservere hele området, med alt av lokaler kun for eget 

arrangement: Ta kontakt for et prisoverslag. 

 

 



  
  

Smia på Fredriksvern verft  
Det vakre bygget er fra 1750. I dag er smeden borte og faget hans nesten historie, men 

den vakre bygningen med det stemningsfulle lokalet finnes heldigvis fortsatt.                             

Enkelt anretningskjøkken (Uten komfyr) Lokalet er perfekt for arrangementer hele 

året, men kanskje spesielt hyggelig med sine to store gruer, til årets høstfest eller 

julebord. For inntil 40 personer fordelt på langbord eller småbord i kafeoppsett.  

    

   
 

      

 

Steinbrakka Fredriksvern verft 

Vårt største lokale. Røft «låvepreg» Gammel patina i treverket og røffe hvite 

murvegger med dragere skaper en unik atmosfære når man får kontrasten med 

festpyntede bord med damask og blomster osv. Lokalet er lyst og luftig med mye 

vinduer. Plass til 150 pers i festsalen. Eget rom til typ lounge/ barområde.  

Stort kjøkken med dekketøy til 130 personer inkludert. Runde bord og grå stoler. 

Stedet egner seg perfekt til selskaper fra ca 70 pers og ligger vakkert til i 2.etg ved 

kanalen. (Ekstra belysning bilde en og Tiffany stoler og dekketøy bilde to er innleid ekstra) 

 

   
 

 

Krutthuset på Fredriksvern verft  

Den store gråstensbygningen er krutthuset og ble bygget 1777-79.  

Fantastisk sted for vielser, dagmøter, foredrag «Walk and talk dining», konserter osv. 

Bygningen har galleridrift gjennom sommersesongen. 

I 2.etg kan man ha arrangement for opptil 80 personer og i 1.etg. ca. 60 personer. 

Stedet er ikke møblert. Uten kjøkken, vann og egne toalett. Møbler kan leies inn i 

forbindelse med arrangementer, men røffe tregulv i ulike høyder i 2.etg er en 

utfordring med tanke på møbleringen. Anbefaler kortere seanser som «walk and talk 

dining » med tapasbasert servering i forbindelse med en vernissasje . Flott sted for en 

vielse, konsert eller en mottagelse med aperitiff og fingermat før man for eksempel 

går til middag i et av våre andre hyggelige lokaler.  

Lokalet er også et populært å leie for en bryllupsfotografering.  



  
  

 

    
 

 

Auditoriet på Fredriksvern verft  

Galeiskurene ble bygd tidlig på 1760-tallet. Auditoriet i Galeiskuret har et sjarmerende 

retropreg med de gamle stolene fra Munken kino. Stedet egner seg godt til møter,               

foredrag og mindre kulturelle arrangementer med underholdning fra scenen. Her har man 

også tilgang til piano, projektor og et enkelt lydanlegg.  

Det finnes også et lite museum, som driftes av Fredriksvern verfts venner, i tilknytning til 

auditoriet. Kan åpnes for grupper på forespørsel. Maks antall i auditoriet er til 82 personer.  

Lokalet er et godt alternativ som backup for en utevielse. Hva med å invitere til en aperitiff og 

en intimkonsert for deres gjester her, før man går til bords i et av våre andre lokaler. 

 

    
    

 

    Galeiscenen. Kulturhuset på Fredriksvern verft  

Galeiskur 14 er bygget i 1756, og fremstår som det mest autentiske av de fem 

galeiskurene. Kanskje Norges mest sjarmerende kulturhus med plass til ca 200 pers.  

Lokalet benyttes til konserter, vielser, foredrag og et sted for mingling før en 

festmiddag i et av våre andre historiske lokaler.  

Det finnes enkelt lyd og lysanlegg, med muligheter for å skreddersy akkurat etter deres 

behov. Stedet har egen skjenkebevilling. Det kreves eget personell og brannvakter i 

samarbeid med Galeiscenen 

 

         
      

 

 



  
  

   Andre lokaler 
 

Heyerdahls barndomshjem i Larvik  
I nærheten av Herregården og med gangavstand til hoteller og sentrum.  

Thor Heyerdahl var en eksperimentell arkeolog, forfatter og eventyrer som vokste opp 

her i Steingata 7 i Larvik. Barndomshjemmet egner seg perfekt for en guidet rusletur 

fra hotellene langs bryggene, forbi Tollerodden og Herregården med all sin historie. I 

huset kan det dekkes på til opptil 22 personer rundt selve spisestuen.  

Alternativt kan det dekkes til ca 40 personer på runde bord i finstuen.  

Stedet har i tillegg en fantastisk hage. Her kan det arrangere små konserter, grillparty 

mm. Stedet har også mulighet for overnatting med sine 3 soverom og 6 sengeplasser. 

  

    

  
 

  
   Svenner - og Stavernsodden Fyr – med båt:  

Gylne og solvarme svaberg - fiskestang i hånda og blå horisont midt imot. Slik kan en 

sommerdag på fyret oppleves. Grillmat, bading og lange sommernetter. Måkeskrik og 

latter, snekkelyd og bølgeskvulp. Her kan man leie naustet for bespisning helt nede på 

bryggekanten. Vi kan også arrangere overnatting for de som ønsker seg en spesiell natt 

i havgapet. Svenner Fyr har 19 sengeplasser fordelt på 4, 5 og 6 manns rom. 

Stavernodden Fyr har 15 sengeplasser fordelt på 2 og 3 sengsrom. Følelsen kan 

egentlig ikke beskrives – Den MÅ OPPLEVES!  

   

 
  
Citadellets Samling Stavern Fort og Citadell – med båt  

Et lite og unikt museum belliggende i Kruttårnets første etage på Stavern Fort og 

Citadell. Museet inneholder spennende små «skatter» som er gjort på havbunnen i 

nærområdet. Rundt det grove langbordet er det plass til ca. 20 personer.  

En kveld her ute blir garantert en helt uforglemmelig aften.  

    

http://no.wikipedia.org/wiki/Eksperimentell_arkeologi
http://no.wikipedia.org/wiki/Eksperimentell_arkeologi
http://no.wikipedia.org/wiki/Eksperimentell_arkeologi
http://no.wikipedia.org/wiki/Forfatter
http://no.wikipedia.org/wiki/Forfatter
http://no.wikipedia.org/wiki/Forfatter


  
  

Ved fullmåne sier historien at man kan oppleve Tordenskjolds elskerinne "Den Grå 

Dame" på festningsvollene her ute… Stedet kan benyttes fra tidlig vår til sen høst.  

  

 
 

   Kruttårnet på Stavern Fort og Citadell – med båt:  

Stedet egner seg for grupper fra 50 til drøye 100 personer.  

Her er det benker og langbord i massivt tre i et røft lokale med en helt unik beliggenhet 

og atmosfære. Nydelige uteområde hvor man også kan arrangere aktiviteter, konserter 

og aperitiff på gressplenen før bespisning oppe i selve Kruttårnet. Stedet har ikke 

kjøkken eller dekketøy, men det har vi løsninger på. I tillegg kreves egen brannvakt 

under arrangementet. 

  

 
 

 

 

Dere finner oss på Facebook og Instagram: STAVERN OG LARVIK EVENT 

www.stavernevent.no   

 

 

 

Selskapslokaler hos IF FRAM 

Flotte og moderne lokaler for utleie til konfirmasjon, bryllup, julebord, bursdag eller annet. 
 

   
 

Lokalene ligger i nytt tilbygg til Framhallen. Ferdigstilt i 2018  
 

    

http://www.stavernevent.no/


  
  

 
 
1. ETAGE 

       
 
Opptil 60 personer.  

Lokalet er uten tilgang til eget kjøkken og dekketøy. 

 

Hverdag:                          Timebasert kr 300,- 

Helg:                                 3 000,- 

Weekend:                        6 000,-               

(Weekendleie går fra fredag kl. 1800 til og med søndag kl. 14.00) 

 
2. ETAGE 

      
Stort lyst og luftig lokale med mye vinduer og egen «balkong» 
 
Opptil 100 personer  
Inkludert eget kjøkken med dekketøy 
 
Hverdag:                         Timebasert kr 350,- 
Helg:                                 3 500,- 
Weekend:                        7 000,-              
(Weekendleie går fra fredag kl. 1800 til og med søndag kl. 14.00) 

Aktiviteter i forbindelse med leie av selskapslokaler: Det er også mulig å leie 
håndballbanen i hallen til egen aktivitet. Timepris kr 350,- 

Hallen kan leies separat i forbindelse med større arrangementer som konserter, messer, 
store selskaper mm. Ta kontakt for en hyggelig prat og våre priser. 

Ved leie av lokalene: 

• Prisene inkluderer utvask etter leie 
• Rydding og kasting av søppel gjøres av leietaker, om ikke annet er avtalt 
• Rabatt ved leie av flere lokaler samtidig 

 



  
  

 
 
Trenger du hjelp til ditt arrangement 

• Vi kan forvandle et hvilket som helst «upersonlig lokale» til å bli lunt og hyggelig.   
• Dere kan komme til ferdig duket, dekket og pyntet festlokale 
• Stavern og Larvik Event, sammen med våre håndplukkede samarbeidspartnere, 

arrangerer både aktiviteter, underholdning og bespisning i forbindelse med for 
eksempel barnebursdager, jubileer, bedriftsarrangement, julebord mm.  
Vi kan ordne alt fra å lage din personlige invitasjon, pynte, sørge for den rette 
belysningen, mat, personell, sørge for gjennomføringen og ta oppryddingen.  
 
Vår merkevare er kvalitet i alle ledd! 
 
 

   

Mail: trinelise@stavernevent.no  
Tlf 938 80 333  
www.stavernevent.no 

 
 

 

Dere finner oss på Facebook og Instagram: STAVERN OG LARVIK EVENT  

 


